Trīsis ar šeikeli POWERTEX PSBS-S2
Preces apraksts
Paredzēts vispārīgiem celšanas mērķiem. Var izmantot arī vilkšanai. Pieejams no 2 tonnām līdz 22 tonnām metāla trosēm no 8 mm līdz
32 mm. Trīsi var izmantot, lai novirzītu trosi vai lai palielinātu slodzi, kuru trošu vinčas sistēma varētu pacelt bez trīša taisnā veidā.
POWERTEX trīsis ar šeikeli tiek atvērts, izņemot tapu, pagriežot kustīgo tapas skrūvi, pēc tam sānu plāksni var atvērt tā, lai varētu ievietot
trosi.
Apraksts:
Pārbaudes slodze: 2 x WLL
Koniskie rullīšu gultņi vai bronzas gultņi atkarībā no izmēra
Izturīgas sānu plāksnes
Identifikācijas plāksne izgatavota no metāla, nevis uzlīme
Trīsis ir aprīkots ar RFID (mikroshēmu) ērtai pārbaudei un apkopei
QR kods piekļuvei lietošanas instrukcijām vairākās valodās
Katram trīsim ir pārbaudes sertifikāts un atbilstības deklarācija
14 valodu lietošanas pamācība
Pieejamas rezerves daļas
Materiāls: Izturīga tērauda konstrukcija
Marķējums: CE marķējums, UKCA-marked, Saskaņā ar standartu, POWERTEX, modelis, WLL, troses konstrukcija, sērijas numurs, lietotāja
rokasgrāmata / QR kods.
Darba temperatūra : -20°C līdz +50°C
Pārklājums: Sarkans krāsojums
Drošības koeficients: 5:1
Rasējums
Artikula Nr. Kods Troses diametrs
mm
Celtspēja
tonnas
Skriemeļa Ø (mm) Skriemeļa Ø (collās) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm) R (mm) ø1
mm
ø2
mm
Svars
kg
424100200040 PSBS-S2/2T-75-10 7-10 2 75 3 291 82 70 96 43 48,5 16 5,3-5,5 58 75 3,8
424100400040 PSBS-S2/4T-115-13 10-13 4 115 4,5 363 120 70,5 115 58 72 22 6,8-7,15 90 115 6,2
424100400045 PSBS-S2/4T-150-19 16-19 4 150 6 417 160 70,5 115 58 72 22 9,98-10,45 120 150 9,7
424100800040 PSBS-S2/8T-200-22 19-22 8 200 8 527 210 94 133 68 83 25 11,55-12,1 165 200 18,7
424101200040 PSBS-S2/12T-250-26 23-26 12 250 10 679 260 115 166 83 95 32 13,65-14,3 205 250 42,5
424101500045 PSBS-S2/15T-300-26 22-24 15 200 8 788 310 133 193 99 124 38 13,65-14,3 250 300 32
424101500040 PSBS-S2/15T-200-24 23-26 15 300 12 665 210 102 193 99 124 38 12,60-13,2 160 200 57
424102200040 PSBS-S2/22T-350-32 28-32 22 350 14 950 365 140 228 126 157 45 16,8-17,6 295 350 96